
V SETTORE 

 

 

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO 
CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI 

V SETTORE – SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 

PIAZZA COTA – 80063 PIANO DI SORRENTO 

TEL. 081 5344431 - 534 44 34 - FAX. 081 532 14 84 

pec: protocollo@pec.comune.pianodisorrento.na.it 

 
PROT. N. 29341 DEL 05/11/2020 

 

AVVISO  
 

OGGETTO ESTRATTO BANDO DI GARA - PROCEDURA APERTA - SISTEMA-
ZIONE IDRAULICO-FORESTALE DI AREE A RISCHIO DI INSTABI-
LITÀ IDROGEOLOGICA DEL TRATTO DEL VALLONE LAVINOLA 
DEI COMUNI DI PIANO DI SORRENTO E META COMPRESI NEL 
TERRITORIO DEL PARCO REGIONALE DEI MONTI LATTARI” 
(CUP B13H14000210005 - CIG 8485752812). 

 
Amministrazione appaltante: Comune di Piano di Sorrento (NA) 

Oggetto: Sistemazione idraulico-forestale di aree a rischio di instabilità idrogeologica del tratto 

del Vallone Lavinola.  

L’importo presunto dell’appalto ammonta complessivamente ad euro 282.800,15.  

Scadenza presentazione offerte: ore 12:00 del 21.11.2020.  

Aggiudicazione: minor prezzo con inversione procedimentale.  

Altre informazioni: Il disciplinare integrale con le opportune notizie è pubblicato sul sito: 

https://pianodisorrento.tuttogare.it/index.php  

 

 

 

Piano di Sorrento, 05/11/2020 

 

IL RESPONSABILE V SETTORE 
 Arch. Francesco Saverio Cannavale / Arubapec S.p.a. 

documento sottoscritto digitalmente 

 

 
 
 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVVISO  
 

 

 

OGGETTO GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DEI LAVORI DI RIFACIMENTO DEL TAPPETINO STRA-
DALE DI ALCUNI TRATTI DI STRADE DEL TERRITORIO 
COMUNALE (CUP B16G19000000004 - CIG: 7937552320). 

 

 

 
COMUNICAZIONE RINVIO PRIMA SEDUTA DI GARA 

 

 

 

Si comunica che la prima seduta di gara relativa all’appalto in oggetto, fissata per il 

giorno 12/07/2019 alle ore 11:30, è rinviata al giorno 15/07/2019 ore 09:00, 

presso la Sala Consiliare del Comune di Piano di Sorrento, sita al piano secondo del-

la Casa Comunale in Piazza Cota – Piano di Sorrento (NA).  

 

 

Resta confermata la data di SCADENZA della RICEZIONE delle OFFERTE, fissata 

per il giorno 11 LUGLIO 2019 ore 12:00. 
 



 3 

  

 

 

Piano di Sorrento, 09/07/2019 

 

IL RESPONSABILE V SETTORE 
f.to Arch. Francesco Saverio Cannavale 

(documento firmato digitalmente) 
 


